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
• Cena 620.000 zł 

W zabudowanie bliźniaczej - Tomaszowice, 
gm. Wielka Wieś, pow. 120 m2, działka 260 
m2, 6 pokoi, stan deweloperski, widokowa 
działka • Cena 460.000 zł

Wolnostojący - kraków, Dębniki, 
kostrze,  pow. 400 m2, działka 1900 m2, 
7 pokoi, cicha i spokojna okolica
• Cena 1.490.000 zł

Wolnostojący - gmina zielonki, pow. 
132 m2, działka 611 m2, 5 pokoi, stan 
deweloperski
• Cena 545.000 zł

Wolnostojący - kraków, Dębniki, ul. 
sąsiedzka, pow. 168 m2, działka 600 m2,
7 pokoi, duży taras, częściowo wykończony
• Cena 760.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

www.hshkrakow.pl biuro@hshkrakow.pl

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 17/2015 n 04.09–17.09.2015



79

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 17/2015 n 04.09–17.09.2015     



80

ul. Grażyny 				    320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter –  
wysokość I piętra     możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
Dom wolnostojący, podpiwniczony, dwa garaże, 
działka 11 arów.                    

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ

32-700 Bochnia, ul. Kazimierza Wlk. 18
tel: 14/611-93-10,  666-895-393,  516-147-790

e-mail:  biuro@archidom.pl

DZIAŁKI w BOCHNI:
Ul. Na Kąty		  18 ar   	 – 70.000 zł
Ul. Kurów		  13 ar   	 – 93.000 zł
Ul. Chodenicka		  12 ar   	 – 95.000 zł
Ul. Proszowska		  9 ar    	– 95.000 zł
Ul. Karosek		  19 ar  	– 199.000 zł

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
STARY WIŚNICZ:
– 52 ar – 270.000 zł        – 61 ar – 316.000 zł
BOREK:
– 3,75 ha – 1.000.000 zł   – 6,18 ha – 1.800.000 zł

SŁOMKA 
dz. 91 a rolna – 35.000 zł

KOBYLE 
dz. 1,88 ha  rolna – 49.000 zł

LIPNICA DOLNA 
1,06 ha rolno-bud. – 70.000 zł

NIESZKOWICE MAŁE 
67 a bud.-rolna – 79.000 zł

DĄBROWICA  
domek letniskowy dz. 19 a  

OKAZJA!!! 159.000 zł

ŁAPCZYCA nowy dom
stan surowy z przyłączami  

pow: 125m², dz.7,5a  252.000 zł

LIPNICA DOLNA
działka 18 a budowlana

z widokien na góry – 70.000 zł

SIEDLEC – 3 km do zjazdu
z autostrady w Szarowie

działka 11 a bud. – 55.000 zł

NIESZKOWICE MAŁE
35 km do Krakowa

działka 14 a bud. – 69.000 zł

NOWY WIŚNICZ
600 m od Rynku

– działka 8 a bud. 69.000 zł

BOCHNIA
dom do zamieszkania 

100 m², dz.3a, 300.000 zł

BOCHNIA
dom 200 m² do zamieszkania

+ bud. gosp., dz.10 a, 385.000 zł

KRZECZÓW 
dom wysoki standard   

134 m², dz.21a  950.000 zł

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 17/2015 n 04.09–17.09.2015

ul. Szlak 			   620 000 zł 
Apartament dwupoziomowy z aneksem kuchennym o powierzchni  
77,5 m2, IV piętro w kamienicy z windą, własność hipoteczna.

SPRZEDAŻ
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REKLAMA Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 17/2015 n 04.09–17.09.2015

ZMIEŃ CHATĘ  
NIE DO 

POZNANIA

Nova Chata zajmuje się przeobrażaniem smutnych wnętrz w atrakcyjne mieszkania.  
Jest to nowa usługa na rynku nieruchomości, która zajmuje się przygotowaniem 
mieszkań do sprzedaży lub wynajmu zwana home stagingiem. Dzięki naszym niedrogim, 
ale znaczącym działaniom, Twoja oferta sprzedaży/wynajmu zyska na wartości, 
przyciągnie uwagę, wyróżni się na plus i przyniesie Ci satysfakcjonujący zysk.  
Zaproś nas na bezpłatną konsultację a dowiesz się jak możemy Ci pomóc.  
Zobacz nasze realizacje na stronie www.novachata.pl lub zadzwoń: 730 115 591

P R Z E D

P 0

Firma home stagingowa z akredytowanym  
przez międzynarodową organizację — sieć  

"The House Doctor Network" home stagerem.
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO
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
i piecykiem gazowym dwufunkcyjnym.

Cena 190.000 zł
Tel. 609-295-388

 Kraków, ul. Sabały 
49 m2, 2-pokojowe, IV piętro. 

Cena 280.000 zł
Tel. 601-090-383

e-mail: edytamarcin@gazeta.pl

Kraków, rej. al. Słowackiego
104 m2, I p., 3-pokojowe, 2 balkony. Bardzo wy-
godny rozkład pomieszczeń. Okolice Nowego 
Kleparza.

Cena 790.000 zł
Tel. 600-803-083

e-mail: gawkow@gmail.com

Kraków, ul. Szlak
90 m2, poddasze, 2-pokojowe. W  2007 roku 
została wykonana pełna adaptacja na cele 
mieszkalne: wymiana konstrukcji, instalacji, tyn-
ków. W skład mieszkania wchodzą: przedpokój, 
salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka. 
Dodatkowo do mieszkania przynależy balkon 
o pow. 8 m2 z pięknym, rozległym widokiem na 
centrum miasta. Kamienica jest po remoncie 
części wspólnych. Okna sypialni wychodzą na 
stronę północno-zachodnią, salonu z balkonem 
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na stronę południową. Ogrzewanie mieszkania 
jak i  wody jest realizowane przy pomocy bez-
piecznego, dwu funkcyjnego piecyka gazowego 
z zamkniętą komorą spalania. 

Cena 539.000 zł
Tel. 504-275-516

e-mail: marcin@gacek.info

Kraków, ul. Ściegiennego
33 m2, 1-pokojowe, VII piętro.

Cena 175 000 zł
Tel. 602-213-006

e-mail: sylwekzgraj@tlen.pl

Kraków, ul. Turka
55 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie składa się 
z dwóch osobnych pokoi (18 m2, 9 m2), oddziel-
nej jasnej kuchni (10 m2), przedpokoju (7,4 m2), 
łazienki (5 m2), garderoby (3 m2) oraz balkonu  
(3,5 m2). Cicha okolica, jednocześnie pełna do-
stępność komunikacyjna (tramwaje i autobusy). 
Kompletnie umeblowana kuchnia, łazienka, 
garderoba i przedpokój. Mieszkanie jest bardzo 
jasne. Jedna strona wychodzi na ciche tereny 
zielone i niską zabudowę jednorodzinną, druga na 
wewnętrzną drogę osiedlową. Położenie miesz-
kania na południowy-wschód, północny-zachód. 
Stan techniczny – bardzo dobry.

Cena 310.000 zł
Tel. 604-587-250 

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Ułanów
120 m2, VI p., 3-pokojowe, dwupoziomowe, 
blok oddany do użytku w  2001 r. Mieszkanie 
o  wysokim standardzie. Składa się z  3 pokoi, 
jasnej kuchni, łazienki, jadalni, przedpokoju, oraz 
sypialni umieszczonej na antresoli. Istnieje możli-
wość zrobienia 4 pokoju, poprzez zabudowanie 
jadalni. W całym mieszkaniu parkiet dębowy, okna 
drewniane w bardzo dobrym stanie plus żaluzje 
i  moskitiery. Lokal umeblowany i  wyposażony 
w sprzęt AGD. Schody drewniane oraz z czerwo-
nego marmuru. Ponadto w cenie mieszkania jest 
także wliczony garaż. W okolicy pełna infrastruk-
tura, liczne sklepy, przystanki autobusowe, apteki, 
szkoły, ośrodki zdrowia. 

Cena 760.000 zł
Tel. 512-765-485

e-mail: schubert.nennslingen@freenet.de

Kraków, ul. Widok
69 m2, 3-pokojowe, I  piętro. Wysoki standard 
budynku. Doskonała lokalizacja. Pełny stan de-
weloperski. Wykończenie: drewniane okna, drzwi 
antywlamaniowe InterDOOR, piecyki gazowe 
z zamkniętą komorą spalania, ogrzewanie podło-
gowe w kuchni i w łazience. Do mieszkania przy-
należy komórka lokatorska i miejsce parkingowe.

Cena 464.000 zł
Tel. 501-451-943

e-mail: resido@vp.pl

Kraków, ul. Woronicza
80 m2, 4-pokojowe, II piętro. Na pierwszym pozio-
mie znajduje się jasna kuchnia, salon z wyjściem 
na balkon, pokój, przedpokój oraz łazienka 
z kabiną prysznicową i WC. Na drugim poziomie 
znajdują się sypialnia, pokój z balkonem, łazienka 
z wanną i WC oraz garderoba. Z tego poziomu jest 
również wejście na strych. Okna PCV z ekspozycja 
na północ i południe. Ogrzewanie i ciepła woda 
miejskie. Wszystkie media opomiarowane. Blok 
znajduje sie na terenie ogrodzonego osiedla. 
W budynku nie ma gazu.

Cena 595.000 zł 
Tel. 505-396-680 

e-mail: agnesmm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Zagrody
43 m2, III p., 2-pokojowe z  zabudowanym bal-
konem, blok z  cegły. Budynek w  oddaleniu od 
głównej ulicy, otoczony zabudową jednorodzinną 
i zielenią. Cisza i spokój. Mieszkanie bardzo jasne, 
zadbane, po remoncie generalnym kilka lat temu. 
Kuchnia otwarta na salon, sypialnia, łazienka. 
Do mieszkania przynależy piwnica. 25 minut na 
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